בפסקה ב' להלן. "
...

האמור אף לא מתיישב עם הגדרת הועדה המשותפת בסעיף ההגדרות בפקודה (סעיף 4), ולפיו בוועדה יהיו נוכחים
נציג אמ"ן קמב"ס, קמ"ן מחוזי בשב"ס וקצין אסירים מחוזי בשב"ס.

מהאמור לעיל עולה, כי לא נערך דיון כמשמעו בפקודת הנציבות.
סעיף 3(1) לחוקלתיקוןסדריהמינהל (הנמקות,( תשי"ט-1958, הפוטרמחובתההנמקה,

חלרקכשהדיןהמעניקאתהסמכותקובע, בלשוןמפורשת, שרשאיתהרשותלהחליט "לפישיקול-דעתה" או
"ללאמתןנימוקים ,"ואיןדיבשיקול-דעתמשתמע.

לא זו אף זו.
בסעיף 11ד. לפקודת הנציבות 04.40.00 נקבע כדלהלן:

"סיכום הדיון של הוועדה המשותפת ונימוקי ההחלטה יירשמו".
בסעיף 11ה.

בשולי החלטתי מצאתי להפנות את נציגי הפרקליטות ושב"ס לאופן קבלת ההחלטות בוועדת הקטגוריות, המצביע על
היעדר שיקול דעת ממשי ומשמעותי בוועדה עצמה, ואת הצורך לבחון שיטה זו. בהתאם לכך, העתק החלטתי ישלח

על ידי המזכירות לב"כ הצדדים, לפרקליטת המחוז וליועץ המשפטי של שב"ס.
המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ו, 22 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.